
Id: MGOTC-JGDJY-ZNTQA-PLEEJ-HDXAB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/119/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/92/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 października 2011 r. 
w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 22 ust. 1, 3 i 4 uchwały Nr XXI/142/08 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie statutu Gminy Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 111, poz. 1295), Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/92/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 października 2011 r. w sprawie 
powołania Komisji Statutowej zmienia się treść § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"Komisja działać będzie począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały – do czasu zrealizowania zadania, dla 
którego została powołana". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński



Id: MGOTC-JGDJY-ZNTQA-PLEEJ-HDXAB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miejska w Stroniu Śląskim podjęła w dniu 31 października 2011 roku uchwałę NR XIII/92/11 w sprawie 
powołania Komisji Statutowej, wskazując w § 2 ust. 3 przedmiotowej uchwały, że Komisja działać będzie do czasu 
zrealizowania zadania, dla którego została powołana, jednak niepóźnej niż do końca stycznia 2012 r. Mając na 
uwadze fakt, iż prace Komisji Statutowej w związku z licznymi zmianami w Statutucie Gminy Stronie Śląskie nie 
zakończą się do końca stycznia br., uzasadniona jest zmiana brzmienia § 2 ust. 1 uchwały nr XIII/92/11 Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 października 2011 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej, w którym 
Rada Miejska ustanowi, że Komisja Statutowa będzie działać do czasu zrealizowania zadania, dla którego została 
powołana, nie wskazując przy tym konkretnej daty. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński


